BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 121/2000/QĐ/BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc thành lập "Văn phòng Chương trình hỗ trợquốc tế" (ISG Secretariat)

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ quy địnhchức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Pháttriển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-BNN-HTQT ngày 22/9/1999 của Bộ Nôngnghiệp và Phát triển Nông thôn

về việc ban hành Qui chế quản lý và sử dụngnguồn hỗ trợ nước ngoài mà Bộ Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn trực tiếp quản lý;

Trên cơ sở Biên bản và sự thoả thuận giữa các Bộ, ngành của ViệtNam với đại diện một số nước và tổ

chức quốc tế họp tại Hà Nội (trong các ngày10/01/1997, ngày 24/03/1997, ngày 18/02/2000 và ngày

30/05/2000) và sự nhất trívề nội dung Đề cương chức năng nhiệm vụ (TOR) Chương trình hỗ trợ quốc tế

giữacác nhà tài trợ và Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Vụ trưởng Vụ Hợptác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1-Thành lập Văn phòng Chương trình hỗ trợ quốc tế ISG (Tên tiếng Anh là ISG Secretariat) để trực

tiếpthực hiện các nhiệm vụ, hoạt động của Chương trình hỗ trợ quốc tế (ISG) của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển Nôngthôn theo sự sự chỉ đạo và kế hoạch do Ban điều hành Chương trình

hỗ trợ quốctế (ISG Steering Boarđ) phê duyệt.

Vănphòng Chương trình hỗ trợ quốc tế có tài khoản riêng tại Ngân hàng, được sửdụng con dấu của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để giao dịch và hoạtđộng.Trụ sở Văn phòng Chương trình hỗ trợ

quốc tế đặt tại số 2 Ngọc Hà, quận BaĐình, thành phố Hà Nội (Phòng 209 và 210 Nhà A9). Điện thoại:

(84 - 4) 7336610,Fax: (84 - 4) 7336624, E-mail: isgmard@fpt.vn.

Điều 2-Nhiệm vụ của Văn phòng Chương trình hỗ trợ quốc tế:

a-Giúp Ban điều hành tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo chương trình, kế hoạchđã được duyệt.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5639